檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區大成國民小學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：南市教安(一)字第1060995629號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0995629A00_ATTCH1.pdf、0995629A00_ATTCH2.docx、0995629A00_ATTCH

3.odt)

主旨：函轉財團法人國際單親兒童文教基金會辦理「2018傑出單

親母親表揚活動」事宜，請各校輔導室推薦適當人選提出

申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人國際單親兒童文教基金會106年9月15日單親

兒106字第023號函辦理。

二、該基金會於1995年由會長黃越綏女士捐助設立，成立20年

來，主要以服務弱勢、清寒單親家庭及子女為目標，提供

個案服務、成長團體、就業、法律、親子輔導、單親獎學

金，並舉辦各類型活動等，協助單親家庭走出困境。

三、該基金會為表揚辛勤努力的傑出單親母親，特辦理「2018

傑出單親母親表揚活動」，藉這些不平凡為愛犧牲付出的

故事，給予社會大眾正向的啟發，並肯定與表揚弱勢單親

家庭突破困境的努力與信念。

四、旨揭活動辦法及申請表，請至該基金會網頁(網址：www.s

pef.org.tw)查詢下載。

8

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、如對旨揭活動有相關疑義，請逕洽該基金會聯絡人：林社

工，電話：(02)2312-3838分機14。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、國立臺

南大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-09-22
13:49:06